“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas”.

PORTARIA Nº 09/2016, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2016.

FAZ EXONERAÇÃO

PEDRO AFONSO TRAPP, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores de Cândido Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR o Sr. Neimar Fernando Drüs do Cargo em

Comissão CCL1, de Assessor da Mesa Diretora.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em 31 de dezembro de 2016.

  SALA DE ATOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

CÂNDIDO GODÓI, EM 19 DE DEZEMBRO DE 2016.

Registre-se e Publique-se.

Pedro Afonso Trapp

Presidente do Poder Legislativo.